Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

«Орлово-Вятский сельскохозяйственный коллелжю

ПРИКАЗ

11.09.2020 №2015

«С создании комиссии по порядку урегулирования выяклениого конфликта
интересов»

На осиовании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противолействии

корруиции»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях зашиты прав и свобод граждан. обеспечения законности, правопорядка

и омпествениой безопасности в образовательной организации создать комиссию

по порядху урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

- председатель комиссии - дирсктор Ситников С.В.

‚ члены комиссии: Русских М.В. - зам, директора по УР;

Книязеви С.А. - руководитель ВС;

Изместьса М.Н. - инженер по охраие труда;

Брызгалова И.А, - юрисконсульт.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению лезтельности комиссии по
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов межлу участнихами
образовательных отиюшений, руководствуясь Положением,

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

Дирсктор \ \

КОГПОБУ «ОВСХК» мл С.В. Ситников

С прмкезоле ознаколлены: Х

СЯ них. / Ах. ИГАА ен

ИР дир; 00 75 О И

то ;0 ие я 21. д и Ре $ Г Ри
С:

г: ао
у
{.

+

И ее ’,
р

		2021-02-18T13:29:03+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа